EDITAL 09/DG/2019 – EDITAL DE CONVOCAÇÃO E NORMAS DO PROCESSO
ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE

PESSOA DOCENTE – CPPD

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES

A comissão eleitoral no uso de suas atribuições legais conforme Portaria

n°92/GAB/DG/CARA/IFC/2019, torna pública, a homologação das inscrições do

processo eleitoral para escolha dos membros da Comissão Permanente de Pessoal

Docente – CPPD

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS

Inscritos Situação
Mauricio Lehmann  Homologado
Raquel Nitsche dos Santos  Homologado

Araquari, 29 de abril de 2019.

                 Anelise Destefani
                   SIAPE 1518992

http://portarias.araquari.ifc.edu.br/portaria-92-2019/
http://portarias.araquari.ifc.edu.br/portaria-92-2019/